

|                               |                                                                              |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: فولاد هرمزگان جنوب      | سرمایه ثبت شده: 15,000,000                                                   |
| نماد: هرمز                    | سرمایه ثبت نشده: 0                                                           |
| کد صنعت (ISIC): 271009        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1398/12/29 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران                                     |

نظر حسابرس

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| گزارش بررسی اجمالی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                    |
| به هیئت مدیره                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | فولاد هرمزگان جنوب |
| بند مقدمه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                    |
| <p>1. صورت وضعیت مالی شرکت فولاد هرمزگان جنوب (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>                  |                    |
| بند دامنه بررسی اجمالی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                    |
| <p>2. بررسی اجمالی این موسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p> |                    |
| نتیجه گیری                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |
| <p>3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                           |                    |

4. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بندهای 1-4 الی 6-4 زیر تعدیل نشده است:
- 4-1- همانگونه که در یادداشت توضیحي 4-26 صورتهای مالی منعکس می‌باشد، علیرغم زیان تأیید شده سنوات قبل، بابت مالیات عملکرد سال 1396 شرکت براساس برگ تشخیص صادره مبلغ 644 میلیارد ریال مطالبه شده که مورد اعتراض شرکت قرار گرفته است. تعیین تعهدات احتمالی شرکت از بابت مراتب فوق منوط به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مراجع مالیاتی می‌باشد.
4. 2-4- همانگونه که در یادداشت توضیحي 18 صورتهای مالی مشهود است، سرفصل موجودی مواد و کالا (به استثناء موجودی اسلب) جمعا به بهای تمام شده 12,660 میلیارد ریال تا سقف 2 میلیارد ریال از پوشش بیمه‌ای برخوردار می‌باشد. همچنین داراییهای ثابت مشهود (به استثناء زمین، ساختمانها، تأسیسات، ماشین‌آلات و تجهیزات، وسایط نقلیه، پیش‌پرداختهای سرمایه‌ای و تعمیرات اساسی) به بهای تمام شده 2,143 میلیارد ریال (یادداشت توضیحي 13 صورتهای مالی) تا سقف 304 میلیون ریال از پوشش بیمه‌ای برخوردار می‌باشد.
- 4-3- به شرح یادداشت توضیحي 1-3-25 صورتهای مالی، برگ اعلام بدهی جهت سالهای 1390 الی 1393 توسط سازمان تأمین اجتماعی به مبلغ 660 میلیارد ریال صادر گردید که پس از اعتراض شرکت به مبلغ 457 میلیارد ریال کاهش و مجدداً مورد اعتراض شرکت قرار گرفته که نتیجه نهایی آن تاکنون مشخص نشده است. مضافاً دفتر شرکت از سال 1394 تا پایان دوره مورد گزارش توسط سازمان مزبور رسیدگی نشده است. تعیین تعهدات شرکت از بابت مراتب فوق منوط به مشخص شدن نتیجه اعتراض شرکت و اعلام نظر نهایی سازمان تأمین اجتماعی می‌باشد.
4. به شرح یادداشت توضیحي 2-35 صورتهای مالی، چندین فقره دعوی حقوقی توسط اشخاص ثالث در محاکم قضایی علیه شرکت مطرح می‌باشد. در همین ارتباط وضعیت مطالبات از شرکت فولاد صنعت رادمهر به مبلغ 207 میلیارد ریال، تضامین دریافتی و دعاوی مطروحه بر علیه آن نیز در یادداشت توضیحي 1-19 صورتهای مالی ارائه شده است. تعیین تعهدات احتمالی ناشی از مراتب فوق بر صورتهای مالی مورد گزارش منوط به مشخص شدن نتیجه پیگیریهای شرکت و اعلام نظر مراجع ذیربط می‌باشد.
4. 5-4- وضعیت ارزی شرکت، شامل مبالغ حاصل از صادرات، میزان فروش ارز در سامانه نیما، واردات از محل صادرات، مانده نزد مشتریان و وضعیت داراییها و بدهیهای ارزی آن در یادداشت توضیحي 33 صورتهای مالی ارائه شده است. در این ارتباط مبلغ 24 میلیون یورو از منابع ارزی شرکت نزد شرکتهای تراسیتی (یادداشت توضیحي 6-19 صورتهای مالی) و مبلغ 17 میلیون یورو از مطالبات شرکت (با وجود گذشت بیش از 13 ماه از تاریخ فروش) به دلیل موانع ناشی از تحریمهای اعمال شده (یادداشت توضیحي 1-2-19 صورتهای مالی) از مشتری دریافت نگردیده است. همچنین وضعیت تعهدات واحد مورد گزارش در ارتباط با ارز حاصل از صادرات و رعایت مصوبات هیات وزیران و بخشنامه‌های بانک مرکزی در یادداشت توضیحي 3-33 صورتهای مالی ارائه گردیده که قطعیت آن منوط به بررسی و اعلام نظر کارگروه منتخب پیش بینی شده در مصوبات هیات وزیران می‌باشد.
- 4-6- همانگونه که در یادداشت‌های توضیحي 2-13، 5-13، 6-13 و 1-35 صورتهای مالی منعکس است، تعیین تکلیف نهایی در خصوص تغییر کاربری اراضی طرح مجتمع فولاد هرمزگان جنوب و نیز انتقال قطعی مالکیت ساختمان مهمانسرای گلشهر و جمعا 60 هکتار از اراضی خریداری شده از منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس به نام واحد مورد گزارش، صورت نگرفته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگرنده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. مقررات و ضوابط سازمان بورس و اوراق بهادار در ارتباط با پرداخت کامل سود سهام مصوب ظرف مهلت قانونی و رعایت حد نصاب مربوط به سهام شناور، رعایت نگردیده است.

29 آبان 1398

مؤسسه حسابرسی بهراد مشار

|                       |                      |        |                        |
|-----------------------|----------------------|--------|------------------------|
| شریک مؤسسه بهراد مشار | [Reza Yaghoubi [Sign | 811098 | 1398/08/30<br>20:23:04 |
|-----------------------|----------------------|--------|------------------------|

|                        |        |                          |                       |
|------------------------|--------|--------------------------|-----------------------|
| 1398/08/30<br>20:26:54 | 800458 | [Farideh Shirazi] [Sign] | مدیر موسسه بهراد مشار |
|                        |        |                          |                       |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                            |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                              |                                          |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۳۷,۱۹۶,۵۸۷                                   | ۱۶,۵۷۲,۳۰۵                               | ۳۷,۲۶۱,۱۹۵                               | ۶۴         |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۱۸,۶۵۱,۸۲۸)                                 | (۱۱,۲۶۴,۵۲۸)                             | (۲۷,۶۲۳,۸۰۳)                             | (۶۶)       |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۸,۵۴۴,۷۵۹                                    | ۵,۳۰۷,۷۷۷                                | ۹,۶۳۸,۳۹۳                                | ۶۱         |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۷۱۰,۶۵۰)                                    | (۹۳۹,۱۶۹)                                | (۱,۵۲۳,۱۵۳)                              | ۳۴         |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)               | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر درآمدها                                               | ۲,۱۸۸,۵۹۵                                    | ۸,۸۹۷,۵۶۹                                | ۱۰,۹۸۰,۳۰۸                               | (۷۵)       |
| سایر هزینه‌ها                                              | (۲۲۸,۹۱۶)                                    | (۱۰۵,۴۲۱)                                | (۴۰۶,۷۵۷)                                | (۱۱۷)      |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۹,۷۹۳,۷۸۸                                    | ۱۳,۱۶۰,۷۵۶                               | ۱۸,۶۷۹,۷۹۱                               | (۲۶)       |
| هزینه‌های مالی                                             | (۴۴۰,۶۳۵)                                    | (۳۷۳,۵۶۹)                                | (۷۶۰,۸۰۱)                                | (۱۸)       |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۱۴,۷۲۵                                       | ۲۳,۳۶۱                                   | ۷۵,۱۹۶                                   | (۳۷)       |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۱۶۷,۱۹۶                                      | ۱۱۶,۵۵۷                                  | (۴۹۳,۰۴۰)                                | ۴۳         |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۹,۵۳۵,۰۹۴                                    | ۱۳,۹۲۷,۱۰۵                               | ۱۷,۵۰۱,۱۴۶                               | (۲۶)       |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                              |                                          |                                          |            |
| سال جاری                                                   | (۷۶۸,۷۱۳)                                    | (۴۰۰,۸۳۴)                                | (۱,۰۶۴,۹۴۴)                              | (۹۲)       |
| سال‌های قبل                                                | (۹۶۹)                                        | ۰                                        | ۰                                        | --         |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۸,۷۶۵,۴۱۲                                    | ۱۳,۵۲۶,۲۷۱                               | ۱۶,۴۳۶,۲۰۲                               | (۳۰)       |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                              |                                          |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) خالص                                            | ۸,۷۶۵,۴۱۲                                    | ۱۳,۵۲۶,۲۷۱                               | ۱۶,۴۳۶,۲۰۲                               | (۳۰)       |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                              |                                          |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۶۰۲                                          | ۸۵۱                                      | ۱,۱۷۵                                    | (۳۹)       |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | (۱۷)                                         | (۱۶)                                     | (۷۹)                                     | (۶)        |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                                | ۵۸۵                                          | ۸۳۵                                      | ۱,۰۹۶                                    | (۳۰)       |
| ناشی از عملیات متوقف شده                                   | ۰                                            | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     | ۵۸۵                                          | ۸۳۵                                      | ۱,۰۹۶                                    | (۳۰)       |

|                                                      |            |            |            |      |
|------------------------------------------------------|------------|------------|------------|------|
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                         | ۵۸۴        | ۸۲۵        | ۱,۰۹۶      | (۳۰) |
| سرمایه                                               | ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ | ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ | ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ |      |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |            |            |            |      |
|                                                      |            |            |            |      |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |            |            |            |      |
|                                                      |            |            |            |      |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |            |            |            |      |
|                                                      |            |            |            |      |

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                 |                          | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| سود (زیان) خالص                                 | ۸,۷۶۵,۴۱۲                | ۱۲,۵۲۶,۲۷۱                               | ۱۶,۴۳۶,۲۰۲                               | (۳۰)       |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                          |                                          |                                          |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | •                        | •                                        | •                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | •                        | •                                        | •                                        |            |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | •                        | •                                        | •                                        |            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | •                        | •                                        | •                                        |            |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۸,۷۶۵,۴۱۲                | ۱۲,۵۲۶,۲۷۱                               | ۱۶,۴۳۶,۲۰۲                               | (۳۰)       |

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                      | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|--------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                          |                                              | حسابرسی نشده                             | حسابرسی نشده                             |            |
| دارایی‌ها                |                                              |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های غیرجاری       |                                              |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود    | ۸,۰۵۶,۷۷۴                                    | ۸,۳۳۷,۸۲۵                                | ۸,۶۸۱,۱۲۶                                | (۳)        |
| سرمایه‌گذاری در املاک    | •                                            | •                                        | •                                        |            |
| دارایی‌های نامشهود       | ۱,۹۰۳,۶۹۰                                    | ۱,۹۵۲,۹۳۶                                | ۲,۰۶۰,۸۴۳                                | (۳)        |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت | ۶۴۷,۶۴۹                                      | ۳۰۴,۵۳۲                                  | ۱۷۵,۶۲۱                                  | ۱۱۳        |
| دریافتی‌های بلندمدت      | •                                            | •                                        | •                                        |            |
| سایر دارایی‌ها           | ۹۱,۰۶۴                                       | ۱۲۶,۹۵۳                                  | ۱۲۶,۷۹۸                                  | (۲۸)       |
| جمع دارایی‌های غیرجاری   | ۱۰,۶۹۸,۱۷۷                                   | ۱۰,۷۱۳,۳۴۶                               | ۱۱,۰۴۴,۳۸۷                               | •          |
| دارایی‌های جاری          |                                              |                                          |                                          |            |

|        |            |            |            |                                                    |
|--------|------------|------------|------------|----------------------------------------------------|
| ۷۵     | ۷۳۵,۸۶۲    | ۲,۲۴۶,۵۸۲  | ۳,۹۲۶,۴۳۹  | سفرشات و پیش پرداخت‌ها                             |
| ۴۶     | ۸,۰۱۳,۷۷۰  | ۱۴,۶۳۴,۹۵۱ | ۳۱,۲۸۸,۳۸۶ | موجودی مواد و کالا                                 |
| (۱۹)   | ۴,۳۴۲,۹۰۳  | ۳۰,۳۰۹,۴۸۵ | ۱۶,۴۳۷,۵۵۳ | دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها              |
|        | ۰          | ۰          | ۰          | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                         |
| (۱۸)   | ۱,۹۳۷,۳۷۷  | ۱,۳۳۲,۶۴۴  | ۱,۰۸۹,۱۱۶  | موجودی نقد                                         |
| ۱۱     | ۱۵,۰۳۹,۸۱۱ | ۳۸,۴۳۴,۶۶۳ | ۴۳,۸۴۱,۴۹۴ |                                                    |
|        | ۰          | ۰          | ۰          | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش                   |
| ۱۱     | ۱۵,۰۳۹,۸۱۱ | ۳۸,۴۳۴,۶۶۳ | ۴۳,۸۴۱,۴۹۴ | جمع دارایی‌های جاری                                |
| ۹      | ۲۶,۰۷۴,۱۹۸ | ۴۹,۱۳۶,۹۰۸ | ۵۳,۵۳۹,۶۷۱ | جمع دارایی‌ها                                      |
|        |            |            |            | حقوق مالکانه و بدهی‌ها                             |
|        |            |            |            | حقوق مالکانه                                       |
| ۰      | ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ | ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ | ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ | سرمایه                                             |
|        | ۰          | ۰          | ۰          | افزایش سرمایه در جریان                             |
|        | ۰          | ۰          | ۰          | صرف سهام                                           |
|        | ۰          | ۰          | ۰          | صرف سهام خزانه                                     |
| ۴۷     | ۱۰۷,۷۸۵    | ۹۳۹,۵۹۵    | ۱,۳۶۷,۸۶۶  | اندوخته قانونی                                     |
|        | ۰          | ۰          | ۰          | سایر اندوخته‌ها                                    |
|        | ۰          | ۰          | ۰          | مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها                       |
|        | ۰          | ۰          | ۰          | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                       |
| ۴۴     | (۳۴۸,۳۰۳)  | ۱۵,۰۳۶,۱۹۰ | ۳۱,۷۰۳,۳۳۱ | سود (زیان) انباشته                                 |
|        | ۰          | ۰          | ۰          | سهام خزانه                                         |
| ۳۳     | ۱۴,۷۵۹,۵۸۳ | ۳۰,۹۵۵,۷۸۵ | ۳۸,۰۷۱,۱۹۷ | جمع حقوق مالکانه                                   |
|        |            |            |            | بدهی‌ها                                            |
|        |            |            |            | بدهی‌های غیرجاری                                   |
|        | ۰          | ۰          | ۰          | پرداختنی‌های بلندمدت                               |
| --     | ۶۰۸,۸۷۱    | ۷۹,۸۴۶     | ۰          | تسهیلات مالی بلندمدت                               |
| ۴۰     | ۳۸۷,۵۳۴    | ۳۹۳,۵۳۳    | ۵۵۳,۹۰۳    | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    |
| ۱۷     | ۸۹۶,۴۰۵    | ۴۷۳,۳۷۸    | ۵۵۳,۹۰۳    | جمع بدهی‌های غیرجاری                               |
|        |            |            |            | بدهی‌های جاری                                      |
| (۳۵)   | ۷,۴۸۸,۱۶۷  | ۱۱,۴۰۷,۶۳۹ | ۷,۳۹۶,۵۳۳  | پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها              |
| ۱۳     | ۰          | ۱,۰۶۴,۹۴۴  | ۱,۱۹۸,۳۳۳  | مالیات پرداختنی                                    |
| ۷۶,۸۰۸ | ۰          | ۳,۱۴۸      | ۱,۶۵۱,۹۸۹  | سود سهام پرداختنی                                  |
| (۳)    | ۳,۶۸۰,۷۱۶  | ۴,۳۹۹,۱۸۱  | ۴,۱۵۵,۴۰۴  | تسهیلات مالی                                       |
|        | ۰          | ۰          | ۰          | ذخایر                                              |
| (۴۵)   | ۳۴۹,۳۳۷    | ۹۳۳,۸۴۳    | ۵۱۳,۴۱۴    | پیش‌دریافت‌ها                                      |
| (۱۶)   | ۱۰,۴۱۸,۳۱۰ | ۱۷,۷۰۷,۷۴۵ | ۱۴,۹۱۵,۵۷۱ |                                                    |
|        | ۰          | ۰          | ۰          | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش |



|                                                         |            |   |           |   |           |         |   |   |   |   |            |
|---------------------------------------------------------|------------|---|-----------|---|-----------|---------|---|---|---|---|------------|
| افزایش سرمایه                                           | •          |   | •         |   |           |         |   | • |   |   | •          |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | •          |   |           |   |           |         |   |   | • |   | •          |
| خرید سهام خزانه                                         |            |   |           |   |           |         |   |   |   | • | •          |
| فروش سهام خزانه                                         |            |   |           |   |           |         |   |   |   | • | •          |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |            |   |           |   |           |         | • |   |   |   | •          |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |            |   | •         | • | •         |         | • |   |   |   | •          |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |            |   | (۴۳۸,۳۷۱) |   |           | ۴۳۸,۳۷۱ |   |   |   |   | •          |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |            |   | •         |   | •         |         |   |   |   |   | •          |
| مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                                     | ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ | • | •         | • | ۱,۳۶۷,۸۶۶ | •       | • | • | • | • | ۳۸,۰۷۱,۱۹۷ |

## صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                           | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به |                                          | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                               |                                              | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                    | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |            |
|                                                               |                                              | حسابرسی نشده                  | حسابرسی نشده                             |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                    |                                              |                               |                                          |            |
| نقد حاصل از عملیات                                            | ۳,۲۲۰,۳۴۱                                    | ۳,۵۵۶,۹۲۹                     | ۱,۳۲۵,۶۱۰                                | ۳۶         |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                          | (۶۳۶,۳۹۴)                                    | •                             | •                                        | --         |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی         | ۲,۵۸۳,۹۴۷                                    | ۳,۵۵۶,۹۲۹                     | ۱,۳۲۵,۶۱۰                                | ۱          |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:               |                                              |                               |                                          |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            | •                                            | •                             | •                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               | (۳۳,۸۳۴)                                     | (۱۵,۸۶۳)                      | (۱۷۱,۰۴۵)                                | (۵۰)       |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | •                                            | •                             | •                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               | •                                            | •                             | •                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  | (۳۹)                                         | •                             | (۲۰۴)                                    | --         |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | •                                            | •                             | •                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           | •                                            | (۱۲۸,۲۰۱)                     | (۱۲۸,۴۳۱)                                | --         |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            | •                                            | •                             | •                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              | •                                            | •                             | •                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       | •                                            | •                             | •                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         | •                                            | •                             | •                                        |            |
| پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 | •                                            | •                             | •                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      | •                                            | •                             | •                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          | •                                            | •                             | •                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              | •                                            | •                             | •                                        |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها              | ۱۴,۷۳۵                                       | ۳۳,۳۶۱                        | ۷۵,۱۹۶                                   | (۳۷)       |

|                                                            |             |             |             |       |
|------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------|
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری | (۹,۱۳۸)     | (۱۲۰,۷۰۳)   | (۲۲۴,۴۸۴)   | ۹۲    |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی    | ۲,۵۷۴,۸۰۹   | ۲,۴۳۶,۲۲۶   | ۱,۱۰۱,۱۲۶   | ۶     |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:              |             |             |             |       |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                      | •           | •           | •           |       |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                           | •           | •           | •           |       |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                    | •           | •           | •           |       |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                       | •           | •           | •           |       |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                            | ۳,۳۹۰,۹۱۰   | ۳,۰۸۲,۴۷۲   | ۷,۴۹۳,۱۷۳   | ۱۰    |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                           | (۵,۸۳۱,۰۶۴) | (۳,۰۵۴,۲۴۲) | (۸,۴۳۲,۴۴۳) | (۹۱)  |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                           | (۳۸۹,۰۹۴)   | (۳۲۹,۰۵۰)   | (۷۸۷,۰۹۳)   | (۱۸)  |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                | •           | •           | •           |       |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                      | •           | •           | •           |       |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                      | •           | •           | •           |       |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین              | •           | •           | •           |       |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                    | •           | •           | •           |       |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                    | •           | •           | •           |       |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای             | •           | •           | •           |       |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                   | •           | •           | •           |       |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                              | (۱۵۹)       | •           | (۷,۹۶۱)     | --    |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی   | (۲,۸۲۹,۴۰۷) | (۳۰۰,۸۲۰)   | (۱,۷۴۴,۳۲۳) | (۸۴۱) |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                           | (۲۵۴,۵۹۸)   | ۲,۱۳۵,۴۰۶   | (۶۴۳,۱۹۷)   | --    |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                             | ۱,۲۳۳,۶۴۴   | ۱,۹۳۷,۲۷۷   | ۱,۹۳۷,۲۷۷   | (۳۱)  |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                      | ۱۰,۰۷۰      | ۳,۵۰۵,۰۷۸   | ۳۹,۵۶۴      | (۱۰۰) |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                              | ۱,۰۸۹,۱۱۶   | ۶,۵۷۷,۷۶۱   | ۱,۳۳۳,۶۴۴   | (۸۳)  |
| معاملات غیرنقدی                                            | ۴,۰۰۷,۵۲۵   | ۱,۹۷۳,۱۷۹   | ۶,۰۸۵,۵۸۸   | ۱۰۳   |

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده          |      |                         |                                 |                              |
|-------------------------------------------|------|-------------------------|---------------------------------|------------------------------|
| نوع کالا                                  | واحد | مبانی و مرجع قیمت گذاری | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
| برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به |      |                         | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |                              |



| ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سود<br>ناخالص-<br>میلیون ریال | مبلغ بهای<br>تمام شده-<br>میلیون ریال | مبلغ<br>فروش-<br>میلیون ریال | نرخ فروش-<br>ریال | تعداد<br>فروش | سود<br>ناخالص-<br>میلیون ریال | مبلغ بهای تمام<br>شده- میلیون<br>ریال | مبلغ<br>فروش-<br>میلیون ریال | نرخ فروش-<br>ریال | تعداد<br>فروش | مبلغ فروش-<br>میلیون ریال | تعداد<br>فروش |                        |           |               |
|------------|-------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|-------------------|---------------|-------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|-------------------|---------------|---------------------------|---------------|------------------------|-----------|---------------|
|            |                               |                                       |                              |                   |               |                               |                                       |                              |                   |               |                           |               | فروش داخلی:            |           |               |
| ۳۷۷,۳۰۰    | ۳,۸۱۷,۷۸۳                     | (۹,۰۹۸,۰۳۰)                           | ۱۳,۹۱۵,۸۰۳                   | ۳۵,۹۳۶,۸۲۵.۷۹     | ۳۵۹,۴۰۳       | ۶,۰۴۳,۹۳۳                     | (۱۵,۹۳۵,۴۱۳)                          | ۳۱,۹۷۸,۳۴۵                   | ۳۷,۴۰۵,۷۱۸.۷۳     | ۸۰۱,۹۶۳       | ۶,۹۵۱,۶۵۸                 | ۳۹۰,۸۹۴       | تن                     | نرخ بازار | اسلب          |
| ۰          | (۱۳,۷۹۱)                      | (۳۷,۶۵۳)                              | ۱۳,۸۶۳                       | ۷,۳۰۱,۰۳۸.۹۶      | ۱,۹۳۵         | (۳۱,۳۶۰)                      | (۸۳,۷۶۶)                              | ۵۱,۴۰۶                       | ۷,۱۹۹,۷۱۹.۸۹      | ۷,۱۴۰         | ۳۶,۱۳۶                    | ۵,۰۱۸         | تن                     | نرخ بازار | بریکت         |
| ۰          | (۲۳,۴۵۶)                      | (۲۵,۸۹۳)                              | ۲,۴۳۶                        | ۱۶۳,۱۳۹.۷۸        | ۱۵,۰۳۵        | (۴۰,۱۱۴)                      | (۴۷,۴۶۹)                              | ۷,۳۵۵                        | ۳۳۷,۵۴۹.۳۵        | ۳۰,۹۶۳        | ۶,۳۳۹                     | ۱۸,۲۳۹        | تن                     | نرخ بازار | آهک           |
| ۰          | ۴۱,۵۳۵                        | (۱۳۳,۵۳۳)                             | ۱۷۵,۰۶۷                      | ۱۸,۵۰۰,۱۵۸.۵۱     | ۹,۴۶۳         | ۰                             | ۰                                     | ۰                            | ۰                 | ۰             | ۰                         | ۰             | تن                     | نرخ بازار | آهن<br>اسفنجی |
| ۳۷۷,۳۰۰    | ۳,۸۳۳,۰۷۱                     | (۹,۳۸۵,۰۹۷)                           | ۱۳,۱۰۷,۱۶۸                   |                   | ۳۸۵,۸۱۶       | ۵,۹۷۱,۴۵۸                     | (۱۶,۰۶۵,۶۴۸)                          | ۳۳,۰۳۷,۱۰۶                   |                   | ۸۴۰,۰۶۴       | ۶,۹۹۴,۰۳۳                 | ۳۱۴,۱۵۱       | جمع فروش داخلی         |           |               |
|            |                               |                                       |                              |                   |               |                               |                                       |                              |                   |               |                           |               | فروش صادراتی:          |           |               |
| ۳۹۳,۸۰۰    | ۴,۷۳۳,۶۸۸                     | (۹,۳۶۶,۷۳۱)                           | ۱۴,۰۸۹,۴۱۹                   | ۳۸,۰۷۷,۶۵۸.۳۸     | ۳۷۰,۰۱۸       | ۳,۶۵۶,۹۳۵                     | (۱۱,۵۶۷,۱۵۴)                          | ۱۵,۳۳۴,۰۸۹                   | ۳۶,۱۵۳,۵۶۶.۶۳     | ۵۸۳,۱۳۶       | ۹,۵۷۸,۳۸۳                 | ۴۱۵,۳۴۶       | تن                     | نرخ بازار | اسلب          |
| ۳۹۳,۸۰۰    | ۴,۷۳۳,۶۸۸                     | (۹,۳۶۶,۷۳۱)                           | ۱۴,۰۸۹,۴۱۹                   |                   | ۳۷۰,۰۱۸       | ۳,۶۵۶,۹۳۵                     | (۱۱,۵۶۷,۱۵۴)                          | ۱۵,۳۳۴,۰۸۹                   |                   | ۵۸۳,۱۳۶       | ۹,۵۷۸,۳۸۳                 | ۴۱۵,۳۴۶       | جمع فروش صادراتی:      |           |               |
|            |                               |                                       |                              |                   |               |                               |                                       |                              |                   |               |                           |               | درآمد ارائه خدمات:     |           |               |
| ۰          | ۰                             | ۰                                     | ۰                            |                   | ۰             | ۰                             | ۰                                     | ۰                            |                   | ۰             | ۰                         | ۰             | جمع درآمد ارائه خدمات: |           |               |
| ۰          | ۰                             | ۰                                     | ۰                            |                   | ۰             | ۰                             | ۰                                     | ۰                            |                   | ۰             | ۰                         | ۰             | برگشت از فروش          |           |               |
| ۰          | ۰                             | ۰                                     | ۰                            | ۰                 | ۰             | ۰                             | ۰                                     | ۰                            |                   |               | ۰                         | ۰             | تخفیقات                |           |               |
| ۶۷۰,۰۰۰    | ۸,۵۴۴,۷۵۹                     | (۱۸,۶۵۱,۸۳۸)                          | ۳۷,۱۹۶,۵۸۷                   |                   | ۷۵۵,۸۳۴       | ۹,۶۳۸,۳۹۳                     | (۳۷,۶۳۳,۸۰۳)                          | ۳۷,۳۶۱,۱۹۵                   |                   | ۱,۴۳۳,۱۹۰     | ۱۶,۵۷۳,۳۰۵                | ۷۳۹,۴۹۷       | جمع                    |           |               |

| رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر |              |              |              |              |              |              |                                        |
|----------------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|----------------------------------------|
| شرح                                    | ۱۳۹۳/۱۲/۲۹   | ۱۳۹۴/۱۲/۲۹   | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰   | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹   | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹   | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱   | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
| مبلغ فروش                              | ۱۸,۴۳۵,۹۶۱   | ۱۰,۱۹۰,۸۰۳   | ۱۵,۳۸۳,۸۴۳   | ۳۷,۴۸۷,۹۹۰   | ۳۷,۳۶۱,۱۹۵   | ۳۷,۱۹۶,۵۸۷   | ۲۳,۸۳۳,۸۴۸                             |
| مبلغ بهای تمام شده                     | (۱۵,۹۹۴,۷۹۷) | (۱۱,۳۰۷,۰۵۹) | (۱۵,۳۴۰,۴۹۴) | (۲۳,۶۰۴,۱۲۳) | (۲۷,۶۳۳,۸۰۳) | (۱۸,۶۵۱,۸۳۸) | (۲۴,۳۷۵,۵۵۳)                           |

| اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات                                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|
| افزایش فروش با تاکید بر محصولات با ارزش افزوده بالاتر و افزایش فروش با تمرکز بر بازار صادرات |

| بهای تمام شده                         |                                            |                                               |
|---------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| شرح                                   | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال) | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال) |
| مواد مستقیم مصرفی                     | ۱۷,۹۱۴,۹۱۵                                 | ۱۱,۸۳۹,۸۸۹                                    |
| دستمزد مستقیم تولید                   | ۳۵۱,۶۶۸                                    | ۳۶۰,۳۳۹                                       |
| سربار تولید                           | ۱۳,۵۳۹,۴۳۱                                 | ۸,۰۷۳,۳۳۰                                     |
| جمع                                   | ۳۰,۸۰۶,۰۰۴                                 | ۳۰,۱۶۳,۴۴۸                                    |
| هزینه جذب نشده در تولید               | (۱۷۸,۵۳۹)                                  | (۱۳۴,۱۷۷)                                     |
| جمع هزینه های تولید                   | ۳۰,۶۲۷,۴۷۵                                 | ۳۰,۰۲۹,۲۷۱                                    |
| موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره   | ۰                                          | ۰                                             |
| موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره | (۳۸۳,۸۴۶)                                  | (۶۳۹,۸۷۹)                                     |
| ضایعات غیرعادی                        | ۰                                          | ۰                                             |
| بهای تمام شده کالای تولید شده         | ۳۰,۳۴۴,۶۲۹                                 | ۱۹,۳۹۹,۳۹۳                                    |

|                                                                                                                                                                                                                                          |             |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| موجودي کالاي ساخته شده اول دوره                                                                                                                                                                                                          | ٢,٠٩٩,٧٩٢   | ٤,٨١١,٦١٩   |
| موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره                                                                                                                                                                                                        | (٤,٨١١,٦١٩) | (٥,٥٥٩,١٨٣) |
| بهاي تمام شده کالاي فروش رفته                                                                                                                                                                                                            | ٣٧,٦٣٢,٨٠٣  | ١٨,٦٥١,٨٣٨  |
| بهاي تمام شده خدمات ارايه شده                                                                                                                                                                                                            | ٠           | ٠           |
| جمع بهاي تمام شده                                                                                                                                                                                                                        | ٣٧,٦٣٢,٨٠٣  | ١٨,٦٥١,٨٣٨  |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيتها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.» |             |             |
| اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسير ي مدير ي شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشا ي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.            |             |             |

| گردش مقداری - ربالی موجودی کالا |               |                             |         |               |                             |           |                  |                             |         |               |                             |                   |               |                             |               |
|---------------------------------|---------------|-----------------------------|---------|---------------|-----------------------------|-----------|------------------|-----------------------------|---------|---------------|-----------------------------|-------------------|---------------|-----------------------------|---------------|
| دوره ٦ ماهه منتهي به ١٣٩٨/٠٦/٣١ |               |                             |         |               |                             |           |                  |                             |         |               |                             |                   |               | واحد                        | شرح محصول     |
| موجودي اول دوره                 |               |                             | توليد   |               |                             | تعديلات   |                  |                             | فروش    |               |                             | موجودي پايان دوره |               |                             |               |
| مقدار                           | نرخ - ريال    | بهاي تمام شده - ميليون ريال | مقدار   | نرخ - ريال    | بهاي تمام شده - ميليون ريال | مقدار     | نرخ - ريال       | بهاي تمام شده - ميليون ريال | مقدار   | نرخ - ريال    | بهاي تمام شده - ميليون ريال | مقدار             | نرخ - ريال    | بهاي تمام شده - ميليون ريال |               |
| ١٩٠,٣٧٤                         | ١٩,٨٧٠,٣٨١.٦٦ | ٣,٧٨٠,٨١٧                   | ٧١٧,٨٣٩ | ٩,٩١٤,٩٦١.٦٤  | ٧,١١٧,٣٤٧                   | ٢,٧١٣     | ٤,٤٨١,٥٩٤,١٧٦.١٩ | ١٣,١٥٨,٥٦٥                  | ٧٢٩,٤٣١ | ٢٥,٣١٤,٣٥٧.٧٧ | ١٨,٤٦٤,٧٥١                  | ١٨١,٣٩٥           | ٢٥,٣١٤,٣٤٧.٩١ | ٤,٥٩١,٨٧٨                   | اسلب تن       |
| ٧٦,٤٣١                          | ١١,٣١٧,٨٣٩.١٥ | ٨٦٥,٠٣٣                     | ٨١٩,٦٩١ | ١٤,١٤٣,٨١٢.٣٥ | ١١,٥٩٣,٧٣٦                  | (٨٣١,٠٩٩) | ١٣,٨٧٨,٧٣٨.٨٧    | (١١,٥٣٤,٦٠٦)                | ٩,٤٦٣   | ١٤,١١٠,٩٥٨.٤٧ | ١٣٣,٥٣٣                     | ٥٥,٥٦٠            | ١٤,٣١٣,٣٣١.٠٣ | ٧٨٩,٦٣١                     | آهن اسفنجي تن |
| ٦٥٣                             | ١١,٥٩٤,١٨٠.٧  | ٧,٥٧١                       | ٣٩,٨٣٩  | ١٤,٤٠٨,٨٣٠.٥  | ٥٧٤,٠٣٣                     | (٣٤,٧٣٠)  | ١٤,٣٦٣,٣٣٠.٠٥    | (٤٩٨,٦٩١)                   | ١,٩٣٥   | ١٤,٣٦٤,٦٧٥.٣٣ | ٣٧,٤٥٣                      | ٣,٨٤٧             | ١٤,٣٦٤,٦٩٩.٧٧ | ٥٥,٣٦١                      | بريکت تن      |
| ٤٣,٧٠٥                          | ١,٥٠٩,٨٠٤.٣٧  | ٦٥,٩٨٦                      | ٦٧,٧٣٣  | ٢,٨٣١,٨١٤.٨٩  | ١٩١,٧٧٩                     | (٥٩,٣٤٩)  | ٢,٨١٧,٠٤٣.٣٣     | (١٦٦,٩٠٧)                   | ١٥,٠٣٥  | ١,٧٣٣,٣٦١.٣٣  | ٢٥,٨٩٣                      | ٣٧,١٥٤            | ١,٧٤٨,٥٦٠.٠٥  | ٦٤,٩٦٦                      | آهک تن        |
| ٤,٣٤٥                           | ٣١,٧٣٣,٤٩٧.٠٦ | ٩٣,٣١٣                      | ١٨,٩٧٠  | ٣٩,١٧٦,٣٨٣.٧٦ | ٥٥٣,٤٧٦                     | (٢١,٠٦١)  | ٣٧,٩٣٠,٣٤٥.١٩    | (٥٨٨,٣٤١)                   | ٠       | ٠             | ٠                           | ٢,١٥٤             | ٣٦,٦٦٩,٩١٦.٤٣ | ٥٧,٤٤٧                      | قراضه تن      |
|                                 |               | ٤,٨١١,٦١٩                   |         |               | ٣٠,٠٣٩,٣٧١                  |           |                  | (٦٣٩,٨٨٠)                   |         |               | ١٨,٦٥١,٨٣٧                  |                   |               | ٥,٥٥٩,١٨٣                   | جمع کل        |

| خريد و مصرف مواد اوليه          |               |             |              |               |             |           |            |             |                   |               |             |      |                   |
|---------------------------------|---------------|-------------|--------------|---------------|-------------|-----------|------------|-------------|-------------------|---------------|-------------|------|-------------------|
| دوره ٦ ماهه منتهي به ١٣٩٨/٠٦/٣١ |               |             |              |               |             |           |            |             |                   |               |             | واحد | شرح               |
| موجودي اول دوره                 |               |             | خريد طی دوره |               |             | مصرف      |            |             | موجودي پايان دوره |               |             |      |                   |
| مقدار                           | نرخ           | مبلغ        | مقدار        | نرخ           | مبلغ        | مقدار     | نرخ        | مبلغ        | مقدار             | نرخ           | مبلغ        |      |                   |
| ريال                            | ريال          | ميليون ريال | ريال         | ريال          | ميليون ريال | ريال      | ريال       | ميليون ريال | ريال              | ريال          | ميليون ريال |      |                   |
|                                 |               |             |              |               |             |           |            |             |                   |               |             |      | مواد اوليه داخلي: |
| ٣٩٩,٦٠٦                         | ٦,٩٧٣,٠٨٠     | ٢,٠٨٨,٨٧٧   | ١,١٠٥,٠٣١    | ٩,١٦١,٩٨٥.١٦  | ١٠,١٣٤,١٨٦  | ١,١٤٦,٦٦٣ | ٨,٥٨٩,٣٧٧  | ٩,٨٤٩,١١١   | ٢٥٧,٩٦٥           | ٩,١٦٣,٨٤٧.٨١  | ٢,٣٦٣,٩٥٣   | تن   | گندله             |
| ٠                               |               | ٠           | ٧٨,٣٧٧       | ١٧,٦٧١,٦٣٨.٣٦ | ١,٣٨٥,٠٥٠   | ٧٦,٣٧٥    | ١٨,٠٧٣,٨٧٥ | ١,٣٧٤,١٣٣   | ٢,١٠٣             | ٥,١٩٨,٣٨٣.٤٩  | ١٠,٩٣٧      | تن   | آهن اسفنجي        |
| ٥,٣٦٥                           | ٣٩١,٧٠٥.٥     | ١,٥٦٥       | ١٣٣,٧٣٧      | ٦٣٩,٧٤٧.٣٣    | ٧٧,٣٨٧      | ١٣٤,٩٤٠   | ٦١٦,٦١٩    | ٧٧,٠٤٠      | ٣,١٥٣             | ٥٧٤,٨٧٣.١     | ١,٨١٣       | تن   | سنگ آهک           |
| ١,٨١٨                           | ٣١,٥٥٣,٣٥٥.٣٣ | ٣٩,١٨٣      | ٣,٣٥٠        | ٣٤,٥٣٧,٣٨٤.٦٣ | ٧٩,٧٧٩      | ٣,٥٣٣     | ٣٣,٦٣٦,٨٧٧ | ٨٠,١٦٣      | ١,٥٣٥             | ٣٥,٤٤١,٩٦٧.٣١ | ٣٨,٧٩٩      | تن   | قراضه             |
| ٣١٤                             | ٢,٥٣٨,٦٦٣.٤٣  | ٧٩٤         | ٤,٤٨٥        | ٣,٩٨٣,٣٨٥.٧٣  | ١٣,٣٧٦      | ٤,٧١٣     | ٣,٩٥٣,٠٧٤  | ١٣,٩٠٩      | ٨٧                | ٣,٠٠٠,٠٠٠     | ٣٦١         | تن   | آهک هيدراته       |
| ٨١٩                             | ٥,٥٨٤,٨٥٩.٥٨  | ٤,٥٧٤       | ٢,٧٨٣        | ٥,٦٠٠,٤٧٧.٠٣  | ١٥,٥٨١      | ٣,٠١٦     | ٥,٥٩٥,٣٥٦  | ١١,٣٨٠      | ١,٥٨٥             | ٥,٥٩٩,٣٦٩.٠٩  | ٨,٨٧٥       | تن   | ملاس              |
| ٨٣٨                             | ٤,٣١٣,٧٦٨.١٣  | ٣,٤٨٩       | ٨٣٨          | ٤,٣١٣,٧٦٨.١٣  | ٣,٤٨٩       | ٨٣٨       | ٤,٣١٦,٣٣٤  | ٣,٤٨٩       | ٨٣٨               | ٤,٣١٣,٧٦٨.١٣  | ٣,٤٨٩       | تن   | چسب سيليكات       |
| ٠                               |               | ٠           | ١٨,٥٣٧       | ٣٣,٧١١,٤٤٨.١٦ | ٤٣٠,٧٧٥     | ١٨,٥٣٧    | ٣٣,٧١١,٧١١ | ٤٣٠,٧٧٥     | ٠                 |               | ٠           | تن   | ضايغات مصرفي      |

|                                                                                                                                                                                                                                                    |  |         |               |           |           |               |            |           |            |            |         |               |           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------|---------------|-----------|-----------|---------------|------------|-----------|------------|------------|---------|---------------|-----------|
| جمع مواد اولیه داخلی:                                                                                                                                                                                                                              |  | ۳۰۸,۷۵۰ | ۴۱,۱۴۳,۳۲۰.۸۴ | ۳,۱۳۸,۴۸۱ | ۱,۳۳۵,۹۹۷ | ۸۷,۵۱۹,۰۰۴.۴۸ | ۱۳,۱۱۹,۵۳۳ | ۱,۳۷۷,۵۰۳ | ۸۵,۳۸۳,۱۱۳ | ۱۱,۸۳۹,۸۸۹ | ۳۶۷,۳۴۴ | ۵۳,۱۹۳,۳۰۷.۸۱ | ۳,۴۳۸,۱۱۵ |
| مواد اولیه وارداتی:                                                                                                                                                                                                                                |  |         |               |           |           |               |            |           |            |            |         |               |           |
| جمع مواد اولیه وارداتی:                                                                                                                                                                                                                            |  | ۰       | ۰             | ۰         | ۰         | ۰             | ۰          | ۰         | ۰          | ۰          | ۰       | ۰             | ۰         |
| جمع کل                                                                                                                                                                                                                                             |  |         | ۳,۱۳۸,۴۸۱     |           |           |               | ۱۳,۱۱۹,۵۳۳ |           |            | ۱۱,۸۳۹,۸۸۹ |         |               | ۳,۴۳۸,۱۱۵ |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»           |  |         |               |           |           |               |            |           |            |            |         |               |           |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |  |         |               |           |           |               |            |           |            |            |         |               |           |

| سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت |                                 |                                    |                                              |                                 |                                    |                                              |
|--------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|
| شرح                                        | هزینه سربار                     |                                    |                                              |                                 |                                    | هزینه های اداری، عمومی و فروش                |
|                                            | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
| هزینه حقوق و دستمزد                        | ۱,۲۳۳,۳۹۷                       | ۸۴۰,۳۳۹                            | ۸۴۱,۲۳۴                                      | ۳۹۱,۷۱۱                         | ۳۹۱,۶۷۶                            | ۳۹۲,۰۱۸                                      |
| هزینه استهلاک                              | ۸۹۱,۰۰۸                         | ۴۳۲,۸۴۰                            | ۴۳۲,۸۴۰                                      | ۴۷,۶۳۷                          | ۲۵,۵۱۴                             | ۲۵,۵۱۹                                       |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)          | ۳,۳۷۶,۳۶۷                       | ۱,۱۷۱,۷۱۰                          | ۱,۱۷۱,۷۱۰                                    | ۴۵۴                             | ۳,۳۳۰                              | ۳,۳۳۰                                        |
| هزینه مواد مصرفی                           | ۸۰۹,۹۷۶                         | ۴,۳۹۸,۷۷۱                          | ۴,۱۳۵,۴۱۱                                    | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            |
| هزینه تبلیغات                              | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            |
| حق العمل و کمیسیون فروش                    | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            |
| هزینه خدمات پس از فروش                     | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول                 | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            |
| هزینه حمل و نقل و انتقال                   | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            | ۰                               | ۰                                  | ۰                                            |
| سایر هزینه ها                              | ۷,۳۳۸,۶۷۳                       | ۱,۳۳۹,۵۷۰                          | ۱,۶۳۷,۹۳۱                                    | ۱,۰۸۳,۴۵۱                       | ۳۹۰,۳۳۰                            | ۴۰۰,۴۶۴                                      |
| جمع                                        | ۱۳,۵۳۹,۴۳۱                      | ۸,۰۷۳,۳۳۰                          | ۸,۱۹۹,۱۲۶                                    | ۱,۵۳۳,۱۵۳                       | ۷۱۰,۶۵۰                            | ۷۳۱,۲۳۱                                      |

| برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه |                                 |                                                                                                |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| نرخ فروش محصولات                                              | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | نرخ فروش محصولات بر اساس نرخ های فروش در بازارهای داخلی و خارجی و بورس کالا پیش بین گردیده است |
| نرخ خرید مواد اولیه                                           | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | نرخ خرید مواد اولیه بر اساس نرخ شمش خورستان و نرخ بازارهای داخلی و خارجی پیش بینی گردیده است   |

| برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده |                                                                                                  |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹            | با توجه به نوسانات قیمت مواد اولیه پیش بینی می گردد در ماههای اتی بهای تمام شده نیز افزایش یابد. |

| وضعیت کارکنان               |            |            |                   |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|
| شرح                         | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
| تعداد پرسنل توليدي شرکت     | ۹۹۰        | ۹۶۸        | ۹۶۸               |
| تعداد پرسنل غير توليدي شرکت | ۶۰۳        | ۵۹۷        | ۵۹۷               |

| وضعیت ارزی                |         |              |            |              |
|---------------------------|---------|--------------|------------|--------------|
| شرح                       | نوع ارز | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹   |            | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱   |
|                           |         | مبلغ ارزی    | مبلغ ریالی | مبلغ ریالی   |
| منابع ارزی طی دوره        | یورو    | ۲۸۳,۷۸۰,۷۳۰  | ۰          | ۰            |
| مصارف ارزی طی دوره        | یورو    | ۱۸۳,۵۹۰,۶۱۵  | ۰          | ۰            |
| داراییهای ارزی پایان دوره | یورو    | ۱۰۱,۱۹۰,۱۰۵  | ۰          | ۰            |
| بدهی های ارزی پایان دوره  | یورو    | (۷,۹۵۵,۹۴۰)  | ۰          | (۴,۹۶۰,۸۹۷)  |
| منابع ارزی طی دوره        | درهم    | ۱۳,۹۷۶,۸۸۲   | ۰          | ۳۸,۶۴۹,۰۳۵   |
| مصارف ارزی طی دوره        | درهم    | ۱۳,۹۷۶,۸۸۲   | ۰          | ۳۸,۶۴۹,۰۳۵   |
| داراییهای ارزی پایان دوره | درهم    | ۰            | ۰          | ۰            |
| بدهی های ارزی پایان دوره  | درهم    | (۱۵,۶۱۱)     | ۰          | (۲۳,۶۳۱)     |
| منابع ارزی طی دوره        | دلار    | ۱,۹۴۹,۰۵۴    | ۰          | ۷۱۳,۲۴۳      |
| مصارف ارزی طی دوره        | دلار    | ۱,۲۳۶,۸۱۱    | ۰          | ۰            |
| داراییهای ارزی پایان دوره | دلار    | ۷۱۳,۲۴۳      | ۰          | ۷۱۳,۲۴۳      |
| بدهی های ارزی پایان دوره  | دلار    | (۱۳,۸۳۰,۸۹۴) | ۰          | (۱۱,۸۸۸,۵۱۷) |

| برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی                                                                                                                                                 |                                                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                                                                                                                                                                                                   | با توجه به برنامه شرکت جهت کنترل هزینه ها،افزایش قابل ملاحظه ای در هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی پیش بینی نمی گردد. |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |                                                                                                                         |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                                                                                                         |

| تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه |                                           |                            |         |                                                       |                                          |                                            |                                            |                                                    |                                  |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------|---------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------|
| نام طرح                                       | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردی ارزی طرح | نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح |
| تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت         |                                           |                            |         |                                                       |                                          |                                            |                                            |                                                    |                                  |

| توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه |
|--------------------------------------------------------------|
|                                                              |

| وضعیت شرکت های سرمایه پذیر        |                              |               |                           |                                  |               |                                  |                                                             |
|-----------------------------------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|---------------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| نام شرکت                          | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |               |                           | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱  |               |                                  |                                                             |
|                                   | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | بهای تمام شده | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |
| نوبین الکتروادکان                 | ۹.۳۸                         | ۳۰۴,۰۰۰       | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۵۹۳                              | ۱,۰۷۳         | ۶۴۷,۱۱۷                          | ۰                                                           |
| سایر شرکت های خارج از بورس        | ۰                            | ۵۳۳           | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۰                                | ۰             | ۵۳۳                              | ۰                                                           |
| سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس | ۰                            | ۰             | ۱۳۹۸/۰۷/۳۰                | ۰                                | ۰             | ۰                                | ۰                                                           |

| توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر |
|--------------------------------------------|
|--------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»</p> <p>اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.</p> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| سایر درآمدهای عملیاتی |            |            |
|-----------------------|------------|------------|
| شرح                   | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
| سود فروش ضایعات       | ۳۱۸,۰۵۸    | ۶۳,۶۸۱     |
| سود تسعیر ارز         | ۱۰,۵۱۰,۹۸۷ | ۲,۰۰۰,۵۱۰  |
| سایر درآمدهای عملیاتی | ۱۵۱,۲۶۳    | ۱۲۴,۴۰۴    |
| جمع                   | ۱۰,۹۸۰,۳۰۸ | ۲,۱۸۸,۵۹۵  |

| سایر هزینه‌های عملیاتی |            |            |
|------------------------|------------|------------|
| شرح                    | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
| هزینه استهلاک سرفق‌لی  | ۸۲,۷۸۹     | ۴۱,۳۹۴     |
| هزینه های جذب نشده     | ۱۷۸,۵۳۹    | ۱۳۴,۱۷۷    |
| سایر هزینه های عملیاتی | ۱۴۵,۴۳۹    | ۵۳,۳۴۵     |
| جمع                    | ۴۰۶,۷۵۷    | ۳۲۸,۹۱۶    |

| جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی) |               |                                                   |           |                              |           |                          |                                  |                  |                         |              |
|----------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------|-----------|------------------------------|-----------|--------------------------|----------------------------------|------------------|-------------------------|--------------|
| نوع تامین مالی                                                             | نرخ سود(درصد) | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | ریالی     | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |           |                          | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید |                  | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |
|                                                                            |               |                                                   |           | ارزی                         |           |                          | بلند مدت                         | کوتاه مدت        |                         |              |
|                                                                            |               |                                                   |           | نوع ارز                      | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی |                                  |                  |                         |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                                                  | ۱۸            | ۴,۳۷۹,۰۳۷                                         | ۴,۱۵۵,۴۰۴ |                              |           | ۰                        | ۴,۱۵۵,۴۰۴                        | ۰                | ۴۴۰,۶۳۵                 |              |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره                         |               | ۰                                                 |           |                              |           |                          |                                  |                  | ۰                       |              |
| جمع                                                                        |               | ۴,۳۷۹,۰۳۷                                         | ۴,۱۵۵,۴۰۴ |                              |           |                          | ۴,۱۵۵,۴۰۴                        | ۰                | ۴۴۰,۶۳۵                 |              |
|                                                                            |               |                                                   |           |                              |           |                          |                                  | انتقال به دارایی | ۰                       |              |
|                                                                            |               |                                                   |           |                              |           |                          |                                  | هزینه مالی دوره  | ۴۴۰,۶۳۵                 |              |

| توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره                                             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| با توجه به برنامه ریزی دریافت و پرداخت تسهیلات جاری تغییر با اهمیتی در مانده تسهیلات پیش بینی نمی گردد |

| برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت             |                                 |
|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|
| پیش بینی می گردد در دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ نرخ هزینه تامین مالی ۱۸ درصد باشد | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |

| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها |            |            |
|-------------------------------------------------------------|------------|------------|
| شرح                                                         | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
|                                                             |            |            |

|                            |        |        |
|----------------------------|--------|--------|
| سود حاصل از سرمایه گذاریها | ۷۵,۱۹۶ | ۱۴,۷۳۵ |
| جمع                        | ۷۵,۱۹۶ | ۱۴,۷۳۵ |

| سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه |            |            |
|----------------------------------------------------|------------|------------|
| شرح                                                | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
| سود(زیان)تسعیر ارز                                 | (۵۱۳,۴۶۹)  | ۱۱,۶۶۲     |
| سایر                                               | ۱۹,۸۳۷     | ۱۵۵,۵۳۴    |
| سود سپرده های بانکی                                | ۵۹۲        | ۰          |
| جمع                                                | (۴۹۳,۰۴۰)  | ۱۶۷,۱۹۶    |

| برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود         |                                                |                              |                                   |                                                        |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
| ۱۵,۰۲۶,۱۹۰                            | ۱,۶۴۳,۶۲۰                                      | ۱۶,۴۳۶,۲۰۲                   | ۱,۶۵۰,۰۰۰                         | ۱۰درصد                                                 |

| سایر برنامه های با اهمیت شرکت       |  |
|-------------------------------------|--|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹     |  |
| تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر |  |

| سایر توضیحات با اهمیت                                                                                                                                                                                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| تعریف اقدامات اصلاحی برای کلیه مدیریت های سازمان و پایش مداوم آنها                                                                                                                                                                       |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» |